PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTE SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DO ENSINO SUPERIOR

EDITAL Nº. 138/2021, DE 04 DE MARÇO DE 2021

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA (133/2021)

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG, por meio da

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES, torna público o resultado definitivo

da Avaliação Documental e Avaliação Curricular para o Preenchimento de Vaga para Docente Substituto

do Ensino Superior para o curso de ENGENHARIA CIVIL, conforme disposições deste Edital.

1 DOS RECURSOS

1.1 Não houve recursos impetrados.

2 DO RESULTADO

2.1 Resultado da avaliação, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de Abertura n. 133/2021.

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

ANÁLISE CURRICULAR

(2ª ETAPA)

VAGA 01 - ARQUITETURA E GEOPROCESSAMENTO

Hellen Dayany Barboza Barros DEFERIDO 0,2

Valéria Cerqueira Lopes

INDEFERIDO (Documentos

faltantes do subitem 2.4.1,

inciso I, alínea ‘g’)

---

Thalia Alves Ascenso

INDEFERIDO (Documentos

faltantes do subitem 2.4.1,

inciso I, alínea ‘g’)

---

Ranyere do Nascimento Lôbo

INDEFERIDO (Documentos

faltantes do subitem 2.4.1,

inciso I, alínea ‘g’)

---

VAGA 02 – DESENHO BÁSICO, ESTUDO DOS SOLOS PARA IMPLANTAÇÃO DE

EMPREENDIMENTOS, CÁLCULO

Hellen Dayany Barboza Barros DEFERIDO 0,2

Irismar da Silva Genuíno DEFERIDO 0,2

Josué Luiz Marinho Júnior DEFERIDO 2,3

Rafael Azevedo Lino

INDEFERIDO (Documentos

faltantes do subitem 2.4.1,

inciso I, alínea ‘g’)

---

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, aos 04 dias do mês de março

de 2021.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br